

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10202 G/136100/63200102/0000 49999/2021 004/2021 Edificio Bomberos y Comisaría de Llodio Laudioko ertzain eta suhiltzaile etxea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.357,24		6.357,24
10202 G/136100/63200104/0000 49999/2021 Reforma UCEIS Agurain Aguraingo SISEUak eraberritzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.062,01		3.062,01
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.419,25		9.419,25
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.419,25		9.419,25
10202 G/136101/41200100/0000 49999/2021 Bomberos Forales de Álava Arabako Foru Suhiltzaileak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	317.164,01		317.164,01
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	317.164,01		317.164,01
10202 G/136101/62402101/0000 00300/2019 Vehículos de Seguridad y Salvamento CCA CCA Segurtasun eta salbamenduko ibilgailuak CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	381.016,90		381.016,90
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	381.016,90		381.016,90
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	698.180,91		698.180,91
60208 G/151600/22199601/0000 49999/2021 Material Fotográfico y Ejecución Cartográfica Argazkigintzako materiala eta mapagintza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.964,50		2.964,50
60208 G/151600/22799612/0000 49999/2021 Escaneado y Goerreferencia Archivo Histórico Agiritegi Historikoa: eskan. eta geoerreferentz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.829,79		7.829,79
60208 G/151600/24000600/0000 49999/2021 Gastos Publicaciones Argitalpenen gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.719,65		14.719,65
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.513,94		25.513,94

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
60208 G/151600/64001603/0000 49999/2021 Registro Información Territorial Lurralde informazioaren erregistroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	69.490,30		69.490,30
60208 G/151600/64001605/0000 49999/2021 Actualización Continua Cartografía 1:500 CCA Kartografia etengabe eguneratzea (1:500) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.087,00		12.087,00
60208 G/151600/64001607/0000 49999/2021 Cartografía 1:500 CCA Kartografia eguneratzea (1:500) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	81.641,92		81.641,92
60208 G/151600/64001609/0000 49999/2021 Cartografía 1:5000 1:5000 eskalako kartografia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	24.900,01		24.900,01
60208 G/151600/64100604/0000 49999/2021 Portal GeoAraba CCASA CCA GeoAraba ataria AKSA AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.551,16		2.551,16
60208 G/151600/64100605/0000 49999/2021 Portal GeoAraba CCASA GeoAraba ataria AKSA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	26.251,26		26.251,26
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	216.921,65		216.921,65
60208 G/151600/76290602/0000 49999/2021 Financiación Instrumentos Urbanísticos CCA CCA Hirigintzako tresnak finantzatzea AKK CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	151.606,94		151.606,94
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	151.606,94		151.606,94
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	394.042,53		394.042,53
10202 G/414100/78000102/0000 49999/2021 0868 Ayudas Rehabilitación Viviendas Rurales Landa eremuetako etxebizitzak birgaitzeko laguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	180.000,00		180.000,00
10202 G/414100/78000100/0000 49999/2021 Ayudas a la Rehabilitación de Vivienda CCA CCA Etxebizitzak birgaitzeko dirulaguntzak AKK CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	48.758,23 1.335,27		47.422,96
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	228.758,23 1.335,27		227.422,96

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	228.758,23		227.422,96
	SDO/SLD	1.335,27		
10202 G/441100/46290100/0000 49999/2021 0762	MES/HLA			
Transporte Intramunicipal	ACUM/MTA	22.985,27		22.985,27
Udalerrri barruko garraioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	22.985,27		22.985,27
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	22.985,27		22.985,27
	SDO/SLD			
10203 G/459100/22799102/0000 49999/2021	MES/HLA			
Trabajos y Servicios Exteriores	ACUM/MTA	36.542,00		36.542,00
Kanpoko lanak eta zerbitzuak	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	36.542,00		36.542,00
	SDO/SLD			
10203 G/459100/31000100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Intereses. Línea Foral de Financiación.	ACUM/MTA	3.963,18		3.963,18
Interesak. Finantzatzeke Foru Lerroa.	SDO/SLD			
10203 G/459100/35900100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Línea Foral de Financiación	ACUM/MTA	60,67		60,67
Finantzatzeke foru lerroa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	4.023,85		4.023,85
	SDO/SLD			
10203 G/459100/76800102/0000 01905/2021 0769	MES/HLA			
Iniciativas Fomento Relaciones Vecinales	ACUM/MTA	690.577,94		690.577,94
Auzo harremanak sustatzeko ekimenak	SDO/SLD			
10203 G/459100/76800100/0000 01905/2021 0768	MES/HLA			
Ejecución de Obras Menores	ACUM/MTA	1.259.935,50		1.259.935,50
Obra txikiak egitea	SDO/SLD			
10203 G/459100/76290102/0000 49999/2021	MES/HLA			
Ayudas Garabide CCA	ACUM/MTA	276.229,16		276.229,16
Laguntzak: Garabide CCA	SDO/SLD			
10203 G/459100/76200105/0000 01908/2021 0974	MES/HLA			
Obras de Emergencia	ACUM/MTA	20.416,57		20.416,57
Larrialdietako Lanak	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10203 G/459100/76200104/0000 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2022-23 CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2022-23 CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	308.792,80		308.792,80
10203 G/459100/76200101/2020 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2020-21. CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2020-21. AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	396.013,84		396.013,84
10203 G/459100/76200101/0000 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2020-21. CCA CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2020-21. AKK CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	951.814,90		951.814,90
10203 G/459100/76200100/2018 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2018-19 CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2018-19 AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	45.075,75		45.075,75
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.948.856,46		3.948.856,46
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.989.422,31		3.989.422,31
10202 G/459101/21000100/0000 49999/2021 Mantenimiento Parques Locales de Esparcimiento Aisialdirako tokiko parkeen mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.498,24		19.498,24
10202 G/459101/21000101/0000 49999/2021 Mantenimiento Parques Locales INDESA Aisialdirako tokiko parkeen mantentzea: INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.267,19		9.267,19
10202 G/459101/22700100/0000 49999/2021 Gastos Basura Parq. Locales de Esparc. Cuadrillas Kuadrillen aisialdirako park. zabor bilk. gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.156,35		19.156,35
10202 G/459101/22700101/0000 49999/2021 Gastos Basura Parq. Locales de Esparc. Consorcios Partzuergoen aisialdirako park. zabor bilk. gast.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.339,74		4.339,74
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	52.261,52		52.261,52
10202 G/459101/62500100/0000 49999/2021 Adqu. y Renov. Mobil. Parq. Locales Esparcimiento Aisiald. tokiko parke. altzariak berr. eta erostea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	72.115,97		72.115,97
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	72.115,97		72.115,97

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	124.377,49		124.377,49
	SDO/SLD			
10200 G/459102/76290100/0000 49999/2021 0750	MES/HLA			
Ayuntamiento Vitoria-Gasteiz: Inversión Pública	ACUM/MTA	1.250.000,00		1.250.000,00
Gasteizko Udala: Inbertsio Publikoa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	1.250.000,00		1.250.000,00
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	1.250.000,00		1.250.000,00
	SDO/SLD			
10202 G/491100/22706100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Informatización de Entidades Locales	ACUM/MTA	157.234,83		157.234,83
Toki erakundeen informatizazioa	SDO/SLD			
10202 G/491100/22706101/0000 49999/2021	MES/HLA			
Informatización de Entidades Locales CCASA	ACUM/MTA	9.157,48		9.157,48
Toki erakundeen informatizazioa: AKGSA	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	166.392,31		166.392,31
	SDO/SLD			
10202 G/491100/64100102/0000 49999/2021 612/2023	MES/HLA			
Digitalización Integral del Territorio. CCASA. CCA	ACUM/MTA	96.684,43		96.684,43
Lurraldearen digitalizazio integrala. AKGSA. AKCCA	SDO/SLD			
10202 G/491100/64100104/0000 49999/2021 008/2023	MES/HLA			
NGEU.Digitalización Integral del Territorio. CCCCA	ACUM/MTA	155.340,44		155.340,44
NGEU.Lurraldearen Digitalizazioa Integrala. AKGCCA	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	252.024,87		252.024,87
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	418.417,18		418.417,18
	SDO/SLD			
15200 G/920150/22602155/0000 49999/2021	MES/HLA			
Campañas y Gastos Publicidad	ACUM/MTA	18.249,99		18.249,99
Kanpaina eta Publizitate-Gastuak	SDO/SLD			
15200 G/920150/22706154/0000 49999/2021	MES/HLA			
Mantenimiento de Aplicaciones, Arabamarket	ACUM/MTA	46.161,50		46.161,50
Aplikazioen mantentzea, Arabamarket	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	64.411,49		64.411,49
	SDO/SLD			
15200 G/920150/48100167/0000 49999/2021 0785	MES/HLA			
Ikaslan Araba: Marketing Digital	ACUM/MTA	17.500,00		17.500,00
Ikaslan Araba Marketin Digitala	SDO/SLD			
15200 G/920150/48100165/0000 49999/2021 0780	MES/HLA			
Egibide Marketing Digital: Incent. Negoc. Rurales	ACUM/MTA	17.500,00		17.500,00
Egibide Marketin Digitala: landa negozioien sustap.	SDO/SLD			
15200 G/920150/46600154/0000 49999/2021 0787	MES/HLA			
Asoc. Concejos de Álava: Empoderam. Orgullo Rural	ACUM/MTA	27.500,00		27.500,00
Arabako Kontz. Elk.: landa harrotasun. ahalduintzea	SDO/SLD			
15200 G/920150/46600152/0000 49999/2021 025/2022 0	MES/HLA			
Dinamizador Digital Añana	ACUM/MTA	27.846,60		27.846,60
Anana Digitala Dinamizatzaildea	SDO/SLD			
15200 G/920150/46500152/0000 49999/2021 0776	MES/HLA			
Cámara Comercio de Álava: Plan React. Cuadrillas	ACUM/MTA	16.000,00		16.000,00
Arabako Ganbera Ofiziala: Kuadrillak susper. plana	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	106.346,60		106.346,60
	SDO/SLD			
15201 G/920150/60990150/0000 49999/2021	MES/HLA			
Gest. y Ejec. Líneas Plan Estratégico. Araba Smart	ACUM/MTA	112.588,64	112.588,64	
Plan Estrateg. lerroak kud. eta gauzat.Arabá Smart	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	112.588,64	112.588,64	
	SDO/SLD			
15200 G/920150/87290152/0000 49999/2021	MES/HLA			
Plan de Inversiones Naturgolf 2023/2024	ACUM/MTA	345.000,00		245.000,00
Naturgolf inbertsio plana 23/24	SDO/SLD	100.000,00		
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	345.000,00		245.000,00
	SDO/SLD	100.000,00		
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	628.346,73	112.588,64	415.758,09
	SDO/SLD	100.000,00		
10202 G/922100/22199103/0000 49999/2021	MES/HLA			
Material Imprenta. Acuerdo Marco	ACUM/MTA	34,34		34,34
Inprimategi Materiala. Esparru Akordioa	SDO/SLD			

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10202 G/922100/22799100/0000 49999/2021 Promoción de Entidades Locales Toki erakundeen sustapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	28.804,96		28.804,96
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	28.839,30		28.839,30
10202 G/922100/64100101/0000 49999/2021 Aplicaciones Gestión Información. CCASA Informazioa kudeatzeko aplikazioak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	56.965,43		56.965,43
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	56.965,43		56.965,43
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	85.804,73		85.804,73
10202 G/942100/46200100/0000 01903/2021 Fondo Foral de Financ. de Entid. Locales - FOFEL Toki Erakundeak finantzatzeko foru funtsa (TEFF)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.763.177,49		5.763.177,49
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.763.177,49		5.763.177,49
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.763.177,49		5.763.177,49
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.612.932,12 101.335,27	112.588,64	13.399.008,21